

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۵ مارچ ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

چادری و برقع نماد بردگی می باشد!



تعدادی از چلی ها و ملاهای دیوبندی که از صد ها سال نان انگلیس را به نرخ روز خورده اند از اسلام صحبت می نمایند و زنان کشور را می خواهند به کلی از صحنه اجتماع دور کنند .
دینی که طالبان از آن صحبت می نمایند در درجه اول در خدمت منافع امریکا، انگلیس و نوکر پاکستان و انگلیس ها قرار دارد تا یک مسأله عبادتی و خدمت به خلق الله و عبادالله و و عبادت الله .

امروز به جز افغانستان و پاکستان در هیچ کشوری چادری وجود ندارد، چادری نه در قرآن ذکر شده و نه در کدام کتاب حدیث و وقتی طالبان و هر مسلمان دیگر چه عربی و چه ایرانی و افغان که زنان را در زیر چادر و حجاب زندانی ساخته اند با چه بیشرمی داد می زنند که اسلام بهترین حق و حقوق را برای زنان قایل شده است. اسلام زن را مانند ماشین چوچه کشی در نظر گرفته است که غیر از طفل آوردن و کار در خانه حقی دیگری ندارند. در کتاب مسلمانان قرآن خدا خودش بیان می کند زنان کشتزار های شما هستند یعنی کشت محصول بر دارید یا به زبان امروزه ماشین چوچه کشی را همیشه فعال نگهدارید تا خدا از شما خوشنود شود.

سورة البقرة

يَسْأَلُكُمْ حَرْثٌ لَكُمْ فَأْتُوا حَرْثَكُمْ أَنَّى شِئْتُمْ وَقَدِّمُوا لِأَنفُسِكُمْ وَاتَّقُوا اللَّهَ وَاعْلَمُوا أَنَّكُمْ مُلَاقُوهُ وَبَشِّرِ الْمُؤْمِنِينَ ۲۲۲

ترجمه از آیتی:

زنانتان کشتزار شما هستند. هر جا که خواهید به کشتزار خود درآئید. و برای خویش از پیش چیزی فرستید و از خدا بترسید و بدانید که به نزد او خواهید شد. و مؤمنان را بشارت ده.

چادری و برقع نمادی از بردگی است و زنان امروزه که همه در پی کسب علم و دانش اند تا هم برای خانواده خود نان تهیه کنند و هم برای پیشرفت و آبادانی کشور خود سهم خود را ادا نمایند چادری و برقع این ننگ جوامع بشری را نمی پذیرند.

بعد از شیوع اسلام، ابتداء در میان زنان عرب حجاب و پرده بسیار ساده به وجود آمد و وجود داشت.

چون در ابتداء عرب ها هنوز کشورهای دیگر را غارت نکرده بودند تا چندین اتاق در منازل خود داشته باشند به همین سبب زنان عرب با مردان و مهمانان در همان یک اتاق می نشستند و جدا از مردان و پنهان از ایشان نبودند و هم چنان زنان در اماکن عمومی حضور می یافتند، و در مساجد و مجالس به شنیدن و عطف و خطابه ها می رفتند و حتا گاهی خود شان به عطف و خطابه می پرداختند، اولین زن محمد تجارت پیشه بود و وی محمد را در جمع سایر عمله و فعله کاروان خود استخدام کرده بود. زن خواستن خواه و دوستداشتنی محمد عایشه در جنگ جمل در برابر سپاه علی داماد محمد جنگید. یعنی عایشه در بین صد ها مرد در جنگ شرکت کرد چنانچه هند جگر خوار زن ابو سفیان مادر معاویه هم در جنگ احد شرکت داشت.

بعد از تاراج امپراتوری های همجوار چون امپراتوری فارس و امپراتوری روم شرقی که دین خود را عرب ها به آنها تحمیل کردند خودشان هم گرفتار رسوم و عادات ناپسند این امپراتوری ها گردیده و رسم پرده نشینی و جدائی زنان و مردان را با خود به کشور خود آوردند و جدائی زنان از مردان در بین عرب ها هم مروج گردید. این جدائی در بین خانه به شکل اولیه آن مانند ممالک مفتوحه باقی نمانده و جای آن را حجاب گرفت و مردان و زنان در اجتماع از همدیگر جدا گشتند.

این رسم ناپسند به یکی از پذیرفته ترین خصوصیات جامعه اسلامی مبدل گشت و بعد از آن به هر جائی که اعراب حمله ور می شدند به جبر و اکراه حجاب و قیود را بالای زنان تعمیم می کردند.

در هند هم برقع یا چادری در زمان شاهان مغولی بالای زنان تعمیم شد. قیود و تعصب در برابر زنان هندی دانشمندان، منورین و نویسندگان هند را وادار ساخت تا مقالات زیادی در زمینه بنویسند و اعتراض خود را علیه آن بیان نمایند

چنانچه جواهر لعل نهرو یکی از بنیان گذاران هند نوین در کتاب معروفش بنام "نگاهی به تاریخ جهان" در مورد حجاب چنین می نویسد: "برای من حیرت انگیز است که هنوز هم بعضی ها این رسم وحشیانه را می پذیرند و بدان

عمل می کنند اشاره وی به برقع و چادری است)، به ادامه می گوید: "هر وقت فکر می کنم که زنان در پرده حجاب هستند و از دنیای خارج جدا می باشند، بی اختیار منظره یک زندان در نظرم می آید، چگونه ملتی به پیش برود، در حالی که نیمی از مردمش در یکنوع زندان مخفی نگهداشته شوند.

پوشیدن چادری و برقع برای ما که در قرن ۲۱ زندگی می نمایم، براساس موازین پذیرفته شده بین المللی، اعلامیه جهانی حقوق بشر که در آن حقوق یکسان افراد بشر را تضمین می دارد، نه تنها بی عدالتی در حق زنان است، بلکه توهینی است بر حقوق و آزادی های فردی انسان و به ویژه زنان که به صورت مستدام در کشورهای اسلامی نظیر افغانستان مورد خشونت قرار گرفته و با کم بها دادن به حقوق زنان آنها به انسان های درجه دوم تنزیل یافته اند.